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Styrelsen för Equmenia i Fiskebäck och Önnered 

Verksamhetsberättelse 2025 
I vår förening har vi under 2025 fortsatt att arbeta med att inspirera våra ledare, skapa 
förutsättningar för barn och unga att uppleva en meningsfull vardag och få möjligheter att utforska 
sin egen tro på Jesus. Tillsammans med våra ledare har vi format möten för barnen och ungdomarna 
i de olika verksamheterna som körer, Barnkyrka, Söndagsklubb, Tweenies, Scouter, Tonår, Unga 
Vuxna där man på olika sätt får träffas, ha kul och utvecklas tillsammans. Under året har två 
verksamheter varit vilande Puls med Tikva och FC Fiskebäck 

Vi har haft tio styrelsemöten under 2025 och vid årsmötet fick vi ett tillskott i styrelsen då vi 
välkomnade Laila Danielson, Jonathan Östling och Max Baric som nya ledamöter. Vi tackade av Lara 
Lopez för sin tid i styrelsen. 

Under året har vi arbetat med att hur vi som förening skall möta Unga vuxna så att de fortsätter i 
verksamheten och känner en tillhörighet. Vi påbörjade diskussionen hur vi skall göra med våra 
sjöscoutbåtar men har tagit fram ett färdigt förslag. För första gången genomförde vi en 
Equmeniadag i september alla i vår verksamhet. En lyckad eftermiddag med spårning, ”chokladhjul, 
aktiviteter som scouterna höll i och lotterier. En vacker höstdag då vi tillsammans möttes och 
träffades för att se bredden i vår verksamhet. Den planeras även 2026. 

Tomas och Johan deltog vid årets Regionstämma som var i Vänersborg dock hade vi ingen 
representation på Equmenia riks årsmöte i Arvika 

I början av året vid ansökan om lokalbidrag från kommunen visade det sig att man uppdaterat 
regelverket och vi blev helt utan lokalbidrag vilket gjorde att vi var tvungna att justera och anpassa 
vår budget för 2025 efter de nya förutsättningarna.  

Höstterminen startade vi upp, som vi brukar, med en Ledarupptakt tillsammans med alla ledare. Det 
var en stund då vi inspirerade varandra, fikade tillsammans och delade en del information. Detta var 
även ett tillfälle för de olika ledargrupperna att planera för terminen.  

Julstugan genomfördes 21 november och samlade flera hundra medlemmar, föräldrar och bekanta 
som kom för att äta gröt tillsammans, köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm och hoppas på 
vinst samt att poppa popcorn med scouterna. Vi genomförde julmarknaden både inomhus och ute. 
Detta är ett tillfälle där de pengar som samlas in blir grunden för vår förenings budget för kommande 
år.  

Vi vill tacka alla er ledare för de fantastiska insatser ni gör för alla barn och unga varje vecka. Utan er 
och er villighet, drivkraft och ert engagemang så hade vi inte haft något Equmenia i Fiskebäck och 
Önnered. 

Verksamheten vi erbjuder är fantastisk och öppen för alla som är intresserade och det vill vi utveckla 
genom att öka vår tydlighet möta fler i Fiskebäck och Önnered. Vi tror på kraften i unga människor 
och vill ta vara på den. Equmenia är en gemenskap för och med barn och unga. Vi erbjuder en varm 
och trygg miljö, där alla kan få vara sig själva och känna sig som hemma. Med utgångspunkt i den 
kristna tron vill vi vara med och forma en bättre värld! 
Vi tangenterna Tomas Ekström som tackar för det gångna året. 
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Medlemmar styrelsen Adjungerade 
Tomas Ekström – ordförande  
Johan Banck – vice ordförande 
Torbjörn Wissö – kassör 
Anna Spencer – sekreterare 
Filip Gelkén  
Jonathan Östling 
Laila Danielson 
Max Baric 

Maria Davidsson (Pastor barn. Och ungdomsinriktning) 
David Åberg (Ungdomsledare) 
Sofia Västanhav (repr. Församlingsstyrelsen)  

Utvärdering av verksamhetsplanen för 2025 
• Vi vill få våra medlemmar och ledare mer aktiva i föreningen, dvs visa större lust att påverka i 

ex. styrelsearbete, vid föreningsmöte som årsmöte, regionstämmor och riksstämmor. 
Anordna en form av påverkanstorg för våra barn och ungdomar.  
-> Vi har fått bra tillskott i styrelsen, intresset för årsmötet var svalt, stämmor kan vi bli bättre 
på. Vi har inte genomfört ett påvekanstorg. 

• Vi vill vara med och bygga en tro som håller när sammanhanget inte längre är ex 
fredagskvällarna på tonår. Vi vill arbeta för att hålla kvar de äldre ungdomarna, efter 
gymnasiet. Att de ska känna en tydlig tillhörighet och ett sammanhang där de kan fortsätta 
att växa i tro.  
-> Vi har börjat smaka på frågan, och har unga vuxna som deltar i övrig verksamhet och haft 
några Unga Vuxna gudstjänster.  

• Vi vill fortsätta göra intressanta aktiviteter för ungdomarna, att det inte ”bara” är på 
fredagarna på tonår där det händer. Att det finns möjlighet att komma till kyrkan med 
variation i programmet.  
-> Detta skulle vi kunna bli bättre på. Finns önskan om att vara med och anordna tonårs-
gudstjänster. Kanske kan ordna med av tex jullovshäng mm. 

• Fortsätta med att bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra verksamheters arbete med 
att vara klimatsmarta? Detta tillsammans med Globala rådet och Grön kyrka.  
-> Alla verksamheter uppmanas at ha med detta i sin planering. 

• Vi vill arbeta för en ökad tydlighet i föreningen och i Fiskebäck och Önnered genom att 
arrangera en Equmeniadag. En dag då alla grupperna möts och gör något tillsammans. 
-> Vi hade en Equmeniadag och kommer arrangera en även kommande år med förhoppning 
om att det kan växa. 

• Vi vill arbeta med att skapa aktiviteter under året som gör att vi använder ”sjöscout båtar”. 
-> Vi har diskuterat frågan men det har inte gått så strålande i år.  

Verksamhetsplan 2026 
• Vi vill vara med och bygga en tro som håller när sammanhanget inte längre är t.ex. 

fredagskvällarna på tonår. Vi vill arbeta för att de äldre ungdomarna även nyinflyttade till 
Göteborg, efter gymnasiet, skall känna en tydlig tillhörighet och ett sammanhang där de kan 
fortsätta att växa i tro. 

• Vi vill få våra medlemmar och ledare mer aktiva i föreningen, dvs visa större lust att påverka i 
ex. styrelsearbete, vid föreningsmöte som årsmöte, regionstämmor och riksstämmor.  

• Vi vill fortsätta göra intressanta aktiviteter för ungdomarna, att det inte ”bara” är på 
fredagarna på tonår där det händer. Att det finns möjlighet att komma till kyrkan med 
variation i programmet.  

• Vi vill fortsätta arbetet med att vara och bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra 
verksamheters arbete med att vara klimatsmarta?  
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• Vi vill fortsätta arbetet för en ökad tydlighet i föreningen och i Fiskebäck och Önnered genom 
att arrangera en Equmeniadag. En dag då alla grupperna möts och gör något tillsammans. 

• Vi vill arbeta för att hitta ledare till Tweenies och Puls. 
• Vi vill arbeta med att skapa aktiviteter under året som gör att vi använder ”sjöscout båtar”.  

Barnkyrkan 

Verksamhetsberättelse 2025 
Vårterminen varade från 12 jan – 8 jun och höstterminen 24 aug – 14 dec och avslutades med ett 
fantastiskt julspel där många av ungdomarna var engagerade under ledning av Maria Davidsson. 
Varje söndag är alla barn med i gudstjänstens första del, och innan alla barn går ner till resepektive 
grupper sjunger vi vår sång. 

Under året har vi varit indelade efter ålder i tre grupper: 3-5 år och 6-9 år och söndagsklubben 10-12 
år. Varje söndag har samlat ungefär 20-50 st barn och totalt antal inskrivna i Barnkyrkan är ca 60 
barn. Vi har varit 16 st ledare som på olika sätt funnits med i verksamheten, någon har varit reserv. 
Som material till undervisning har vi använt Himmelrik, Karibo och Lukasgatan. 

Under de gemensamma sommargudstjänsterna fanns ett pysselbord uppställt i akvariet, dvs i bakre 
delen av kyrkan. Ett steg till i denna riktning togs när vi två gånger (en vår och en höst) prövade att 
flytta in pysselbordet i gudstjänstlokalen under gudstjänsten vilket fungerade väldigt bra. 

1:a Advent satsade vi på pyssel som vanligt för alla barnen under den första gudstjänsten, då kom 
uppemot 150 st barn! 

Ledare under 2025 
 

Anna Demming 
Susanne Ackeby 
Joel Hagen 
Helena Hagen 
Joel Heinevik 
Martin Lindell  
Markus Ullenius,  
Johannes Thorén 

Kerstin Horgby 
Madeleine Johnsson 
Linda Palmqvist 
Edith Dahlgren 
Maria Davidsson 
Josefina Demming 
David Åberg,  
Peter Baric 

Verksamhetsplan 2026 
Under 2026 kommer vi att pröva ett nytt material som utgår från Barnens Bästa Bibel. 

Behovet av ledare är alltid en aktuell fråga som vi kontinuerligt lever med. Vi ser med glädje fram 
emot de festgudstjänster som är inplanerade och nu är en naturlig del söndagens gudstjänster där 
också barnkörerna är en viktig del. 

Söndagsklubben 

Verksamhetsberättelse 2025 
Söndagsklubben träffas nästan varje söndag och är för dem som går i årskurs 4 – 7. Vi är med vid 
gudstjänstens början, men går ner till vår egen samling strax innan predikan börjar, förutom när det 
är Festgudstjänst, då stannar vi på gudstjänsten. Där börjar vi oftast med en hiss-och-diss runda där 
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man får berätta (om man vill) vad som varit bra med veckan som gått, samt det som varit 
tråkigt/dåligt. Sedan börjar man veckans undervisning, vilket veckans ledare valt själv. Ibland följer 
man predikans tema, och ibland gör man något helt annat. Efter det kan det bli någon lek innan vi går 
upp till lovsångsstunden, eller så har det blivit dags för fika. 

Under höstterminen 2025 har söndagsklubben regelbundet varit välbesökt. Detta tills vår stora 
glädje. Dock har ledarkapaciteten inte täckt det behov som uppstått. Detta har skapat en utmaning 
som fortfarande är i processen av att lösas. 

Ledare under 2025 
 

Maria Davidsson 
David Åberg 
Johannes Nielsen 
Maria Fhager (VT) 

Emil Palmqvist 
Josefina Demming 
Daniel Nathanaelsson 
Jonas Melin 

Verksamhetsplan 2026 
Fortsätta ses varje söndag för att bygga vidare gemenskapen med vänner och Gud. Vi behöver hitta 
en långsiktighet i arbetet med Söndagsklubben. Dels fokusera på att engagera fler ledare i denna 
verksamhet. Men även fundera kring åldersspannet, då det ibland upplevs som att åldersspannet är 
för stort i Söndagsklubben. Frågan behöver behandlas om det skulle vara gynnsamt att dels dela upp 
söndagsklubben i två grupper efter ålder, samt mer konsekvent införa en långsiktig plan på hur 
undervisningen bör ges till denna grupp. 

Vi ser mycket fram emot att välkomna de nya klubbmedlemmarna vid terminsskiftet! 

Scout  

Verksamhetsberättelse 2025 

I Fiskebäck vid havets brus,  
stadens puls och skogens sus 

Vi är scouter, starka, klara  
Alltid redo fattas bara! 

Fiskebäck 

Ovan är vårt nya kårrop som invigdes under 2025. 

Idag har vi cirka 80 inskrivna scouter, varav ungefär hälften inte har en tidigare koppling till kyrkan. I 
dessa barn, deras syskon och föräldrar har vi som församling en stor möjlighet till evangelisation. 
Som Equmenia säger ”Blås där det glöder”. 

Ett av årets mål var att utveckla ledarscouterna i sina roller. Fyra av våra ledarscouter har nu påbörjat 
Ska’ut utbildningen. Ska’ut är Equmenias ledarutbildning för unga ledare där man får växa i sitt 
ledarskap och lära sig mer som scoutings grunder och träna praktiskt på att vara ledare i en 
scoutgrupp. Utbildningen består av tre delar, grön, gul och blå där varje del är ca en vecka. Då 
gruppen ledarscout glädjande växer så räknar vi nästa år med lika många deltagare. Totalt har vi nu 
nästan tio ledarscouter, för att inte de ska tappa sitt sammanhang har vi startat en ny grupp 
dedikerad för de som är ledarscouter och yngre ledare, Utmanarscout. 
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Åldersuppdelningen av våra scouter är 
• Spårarscouter (klass 2 - 3) 
• Upptäckarscouter (klass 4 - 6) 
• Äventyrare (klass 7 och uppåt) 
• Utmanarscout (från att man är ledarscout ->) 

I Upptäckar- och Spårarscout har vi även uppdelat scouterna i patruller om ca 10 scouter. Detta för 
att på ett än bättre sett se och följande varje individ. Av utrymmesskäl så träffas spårarna i 
Önneredsgården, och övriga i kyrkan. 

I våras arrangerade vi en gemensam ”Kårkamp” här i Fiskebäck. Där deltog kårer från Donsö, Öckerö, 
Hönö, Styrsö och Olsfors. Totalt var vi närmare 400 scouter som gick en spårning i området och 
därefter serverades välsmakande kebabrullar. Ett uppdrag som patrullerna hade var att under hela 
spårningen samla skärp i området, tror vi samlande in 40 talet fyllda sopsäckar. Stort tack till alla som 
hjälpte till ned att fixa allt praktiskt. 

Scoutlägret var på Sparreviken. Dagarna före midsommar samlades kårer från Hönö, Öckerö, Donsö, 
Ramberget och Olsfors deltog. Totalt var vi ca 350 scouter varav 50 från Fiskebäck. 

Under hösten hade vi en hajk där vi alla åkte till Åsengården. De lite äldre scouterna sov ute och de 
yngre kunde sova inomhus. Det är fantastiskt roligt att alla scouter umgås och trivs så bra ihop. 

Det var i år även dags för Scoutgudstjänst. På gudstjänsten blev nya ledare och scouter invigda och 
flertalet familjer deltog. 

Ledargänget utökades under hösten Sigge Bäck, Joline Classon, Stella Hallberg, Cajsa Kardborn, Elise 
Mörck, samtidigt har några ledare valt att sluta, vi tackar er för er insats under åren! 

Vi har även glatts åt att flera av våra ledare blivit medlemmar i församlingen under året. 

Ledare under 2025  

Erik Anderberg 
Markus Angel 
Valter Angel 
Jonas Artursson 
Jonas Bäck 
Sigge Bäck 
Joline Classon 
Johan Classon 
Elin Engerberg 
Stella Hallberg 
Karin Hallin 
Cajsa Kardborn 
Cornelia Kardborn 
Lukas Milvert 

Ulrik Milvert  
Elise Mörck  
Johan Löwendahl  
Elis Odhagen  
Mats Odhagen  
Emil Palmqvist  
Per Palmqvist  
Anna Pernefors  
Anna Spencer  
Niklas Tolland  
Sofia Västanhav  
Karin Wahl  
Elin Wikström  
Henrik Zätterman 
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Utvärdering av verksamhetsplan 2025 
Årets fokus att hålla en kårkamp samt att utveckla våra ledarscouter i sina roller. Vi ordnade en 
kårkamp där flertalet föräldrar och församlingsmedlemmar bidrog. Flertalet av våra ledarscouter har 
även påbörjat sin Ska’ut utbildning, dessutom har vi startat en egen scoutavdelning, Utmanarscout, 
för dem. Kårropet som var del av målet för 2023 är dessutom nu även på plats och används. 

Verksamhetsplan 2026 
Fokus under 2026 kommer fokus vara att vara på att åka på två läger, dels vårt vanliga läger 
tillsammans med Öckerö, Hönö, Donsö m.fl. Vi siktar dock även att åka på Jamboree med de lite 
äldre scouterna. Jamboree är ett nationellt läger där man räknar med över 10 000 deltagare. 

Vi vill att fler fortsätter vara scouter under längre tid än idag och att ledarscouter får fortsätta 
utvecklas. Vi vill även hälsa fler scouter till våra samlingar framöver. 

Tweenies 

Verksamhetsberättelse 2025 
Tweenies är ett fredagshäng för barn i årskurs 4-6 som arrangeras av gruppens föräldrar och som 
administreras via en WhatsApp-grupp. Verksamheten hålls vanligtvis i Önneredsgården några 
fredagar per termin med varierande innehåll som spelkväll, bakning, lekar, quiz, tårttävling mm.   

Under 2025 har Tweenies saknat samordnare, och det har troligtvis påverkat antalet gånger som 
blivit genomförda negativt. För att försöka hitta någon som vill axla ett huvudansvar anordnades ett 
fika i oktober för Tweeniesföräldrar med väldigt lågt deltagande.  

Under vårterminen bokades fyra datum och två av dessa kunde genomföras.  

Under höstterminen bokades tre datum och två av dessa kunde genomföras.  

Tweenies är en uppskattad verksamhet med lågt insteg där det är lätt att ta med en vän och den 
möjligheten ser vi att deltagarna tar vara på. Deltagare har varierat mellan 10 - 30 personer/gång.   

Ledare under 2025 Deltagare: 
5 Ledare 30 Deltagare 

Verksamhetsplan 2026 
Vi har förhoppning om att hitta ett par föräldrar som kan tänka sig ta ett samordningsansvar 
för Tweenies under 2026 och att verksamheten fortsätter att rulla på.  
Försöka nå ut med bättre information och verksamhetens upplägg och få fler föräldrar att engagera 
sig någon gång per termin. 

Tonår 

Verksamhetsberättelse 2025 
Under 2025 har vi åter sett hur Tonår är en bärande verksamhet för många ungdomars engagemang i 
kyrkan. Under året har vi haft goda utbyten då vi exempelvis gästats av Fiskebäckskyrkan, Donsö 
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Missionsförsamling, Pingstkyrkan Västra Frölunda, Andreasförsamlingen Fjällstugan i Jönköping. Vi 
har även gästat olika ekumeniska samlingar såsom Gud hjärta GBG och konferensen KRAFT på Donsö 
eller besök hos Missionskyrkan Hönö, Equmeniakyrkan Sävedalen samt Equmeniakyrkan Jonsered. 
Efter utvärdering av höstterminen 2025 konstaterade vi dock att vi varit bortresta mer än gynnsamt 
med tonårsgruppen och skulle dra fördel av att beakta de fredagar vi håller till hemma i vår kyrka 
Fiskebäck. 

Under verksamhetsåret har vi spelat beachvolleyboll, mossfotboll, arrangerat åtskilliga aktiviteter 
och grupplekar och spelat bräd- samt TV-spel. Andakterna har varit av mycket stor vikt och varit 
tillfällen för både ungdomar och ledare att uttrycka sin tro, söka förbön och samlas för tillbedjan. 
Under fredagarna har vi i regel samlat minst 30 deltagare men vid somliga tillfällen välkomnat över 
hundra ungdomar till tonår, då oftast sammanlyst med Fiskebäckskyrkan eller andra kyrkor. 

Vi fortsätter bygga och utveckla vårt ledarteam. Vikten av goda ledare i en verksamhet som Tonår är 
fundamental för ett framgångsrikt arbete. Vid skrivande stund och inför 2026 finns en flexibel och 
mångfacetterad ledargrupp med olika styrkor i individer som kompletterar varandra. 

Vi firade Nyår tillsammans med Equmenia Donsö och Fiskebäckskyrkans ungdomar I 
Fiskebäckskyrkan då vårt vinterläger startade först under 2026. 

Under året har vi också åkt på flera läger. Både sommarläger på Strandgården och Gullbranna samt 
Nyårsläger (som genomfördes 2026) i Norefjell, Norge. 

Sommarläger Strandgården 
I augusti var vi i väg på ett 5 dagars sommarläger med våra yngre tonåringar.  
Vi var ca 90 deltagare och 17 ledare. Dagarna fylldes av roliga aktiviteter, lekar, spel, bibelstudier, 
gudstjänster, häng på stranden med bad och diverse tävlingar. Temat var ”Jona” som genomsyrade 
bibelstudierna, samt lämnade plats för reflektion och fundering på vad dessa texter talar till oss idag. 

Ett väldigt bra läger med god eftersmak! 

Vinterläger genomfördes i sin helhet under 2026 Norefjell 
  

Ledare under 2025 
 

David Åberg 
Maria Davidsson 
Isak Anderberg 
Gustav Banck 
Johan Banck 
Irma Ekström 
Max Baric 
Elin Kristensson  
Joel Kristensson  

Mathias Nathanaelsson 
Jonathan Östling 
Filip Börjesson 
Milan Lundin 
Mårten Fornstedt 
Emelie Lindström 
Lilly Bjerså 
Laila Danielson 
Filip Gelkén 

Verksamhetsplan 2026 
Framöver är både förhoppning och avsikt att utveckla ovan skrivet. Att fördjupa det ekumeniska 
samarbetet och fortsätta sträva efter att skapa en mötesplats för meningsfulla aktiviteter där alla 
ungdomar ska känna sig välkomna, sedda och bekräftade. 
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Att ungdomar ska få fortsätta växa i sin kristna tro och utrymme att reflektera kring existentiella 
frågor. 

Under 2026 vill vi fortsätta de goda samarbeten som vi redan har med Fiskebäckskyrkan, Equmenia 
iJonsered och Equmeniakyrkan Sävedalen i form av gemensamma ungdomssamlingar. Vi planerar 
även att göra ett besök hos Missionskyrkan på Hönö under vårterminen, likt föregående vårtermin. 
Ett besök av Andreasförsamlingen Fjällstugan är även inplanerat. Likt föregående år planerar vi för 
att besöka konferensen TreDagar, de ekumeniska ungdomsgudstjänsterna Gud hjärta GBG samt att 
gemensamt som ungdomsgrupp ta del av Hönökonferensen under sommaren. 

Unga vuxna 

Verksamhetsberättelse 2025 
Missionsresa 
Under höstterminen 2025 planerades en missionsresa för ungdomar födda 2008. Sen planering och 
behov av att byta resedestination bidrog dock till att planerna fick ställas in. I stället bestämdes att 
planera för en resa under hösten 2026 i stället. 

Gemensamma Unga Vuxna gudstjänster  
I vår Unga Vuxna verksamhet så har vi tre gånger per termin haft samarbete tillsammans med 
Allianskyrkan och Donsö Missionskyrka. Vi har skapat gudstjänster för våra Unga Vuxna, som många 
av dem är ledare i de olika kyrkorna. Det är oerhört viktigt att dessa unga ledare får en plats att ta 
emot, och inte vara i någon ledarroll. 

Gullbrannalägret 
Vi var 22 äldre ungdomar och ledare som åkte till Gullbrannalägret under v.32. Dagar fyllda av 
gudstjänster, seminarier, sol, bad och spex avlöste varandra under veckan. Gullbrannalägret har 
möjliggjort att ungdomar som finns i gränslandet mellan de yngre tonåringarna och ledarna får en 
plats att växa i gemenskap med varandra och i sin relation till Gud. Det är även en möjlighet för våra 
yngre ledare att prova på att ta ansvar och växa i ledarskap. 

Detta år var bestod vi av föga fem ledare, vilket kan tyckas lite. På grund av de deltagande 
ungdomarnas mognare ålder var detta dock inget problem. 

Tre Dagar 
Över påskdagarna 2025 åkte vi ett gäng ungdomar i gymnasieåldern till TreDagar i Jönköping. Det är 
en Påsk-konferens där man följer och firar vad Jesu död på korset betyder för oss idag. Konferensen 
är från torsdag-söndag. Planen är att ta med gymnasieungdomar igen 2025. Det är mycket givande 
dagar där ungdomarna får möjlighet att uppleva att Jesus är på riktigt, få gedigen och god 
undervisning samt träffa massor av nyfikna/troende ungdomar i sin egen ålder. 

Ledare under 2025 
 

David Åberg 
Max Baric 
Filip Börjesson 

Jonathan Östling 
Liv Rubensson 
Joel Kristensson 
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Verksamhetsplan 2026 
Att fortsätta med unga vuxna gudstjänster, planeringen är i full gång och vi planerar även en 
missionsresa. 

Barnkörer 
Popcorn 

Verksamhetsberättelse 2025 
På onsdagar klockan 18-18.30 träffas barnkören Popcorn, 4-6 år. Det är runt 25 barn, de flesta börjar 
vid terminsstart men några har anslutit mitt i terminen också. De flesta kommer varje onsdag medan 
några kommer lite då och då. 
Ledarstaben under våren var Lena Levenby, Kristin Angström, Emelie Allerth och Josefin Landén. 
Under hösten gick Lena Levenby vidare för att hjälpa till i Soul Kids och vi fick tillskott av Matilda 
Liljedahl som spelar piano. Det har varit guld värt med tanke på att Niklas varit sjukskriven under 
hösten. 

Det är alltid en glädje att komma till kyrkan på onsdagskvällarna, här blandas 4-åringarna i popcorn, 
med skolbarnen i Soul kids, konfirmander och nu på slutet även äldre sångförmågor på väg till 
adventskörens övning.  
Vi har fortsatt med det populära ”hjulet” som barnen älskar, ett barn får snurra på hjulet och 
antingen hamnar pekaren på några förvalda sånger, eller så får barnen önska valfri sång eller så får 
fröknarna välja en sång. Alltid roligt när barnen får önska en sång men stor besvikelse när fröknarna 
”vinner”.  
Vi har också haft våra två sångtillfällen på gudstjänsterna under våren respektive hösten. Det är 
lagom med två tillfällen per termin, då det behöver övas och övas för att komma ihåg texter och 
rörelser. Vi vill inte heller bara ”traggla” nya sånger, utan barnen älskar att sjunga Imse vimse spindel 
där favoriten är att sjunga om den ”busiga spindeln”. 
Vi har fortsatt att vara i serveringslokalen, då det tog ett tag innan gradängen/läktaren var 
färdigbyggd i ”lekrummet”. Vi ser fram emot att flytta in här nu under våren då det också blir lättare 
för konfirmanderna som har bråttom in när Popcorns övning är slut och vi ledare ofta dröjer oss kvar 
i lokalen för att summera och ventilera övningen.  
Det är roligt att se så många nya barn denna termin, och hur många barn drar med sig kompisar från 
förskolan. Jag är ”Körfröken” med hela avdelningen när jag hämtar min son på hans förskola J 

Ledare under 2025 
 

Emelie Allerth 
Josefine Landén 
Kristin Angström  

Lena Levenby (VT) 
Matilda Liljedahl (HT) 

Verksamhetsplan 2026 
Vi ledare ser fram emot nya onsdagskvällar, i våra nya lokaler, med sång och glädje tillsammans med 
nya och gamla Popcorn-barn. Vi hör att vissa barn längtar efter att få fylla 4 år så att de kan börja i 
kören, det är kul att höra. Popcorn kommer att medverka på två gudstjänster, i februari och april.  
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Soul Kids 

Verksamhetsberättelse 2025 
Soul kids är en kör för barn i förskoleklass – åk 3. Vi har mötts på onsdagar kl. 17:45-18:30 i 
Equmeniakyrkan Fiskebäcks kyrksal. På övningarna har vi varit mellan 15–32 barn. Största gruppen 
barn är i åldrarna 6-7 år. Vi märker att de äldre barnen (8-9 år) förvinner längs vägen. Vi har sjungit 
och tränat danser till olika sånger. Under höstterminen har vi vid några tillfällen testat att dela upp 
kören en stund under övningen, för att ge möjlighet för de äldre barnen i kören att få lite mer 
utmaningar. Vid en eller två tillfällen per termin har vi medverkat på gudstjänst i Equmeniakyrkan i 
Fiskebäck. Vårterminen 2025 avslutades med en konsert tillsammans med Popcorn. Kyrksalen fylldes 
då med släktingar och vänner på terminens sista onsdag. Uppskattat och roligt. 

Ledare under 2025 
 

Lena Levenby (VT) 
Hanna Olofsson (HT) 
Agneta Rubensson (HT) 
Anna Demming (VT, HT) 

Vid några tillfällen under hösten har vi haft hjälp av 
några tonåringar från Soul Children som hjälpledare 

Verksamhetsplan 2026 
Fiskebäck Soul Kids är en del av Soul Children rörelsen. I Soul Children rörelsen finns körer för olika 
åldrar, Soul Kids, Soul Children och Soul Teens. Visionen är att unga ska få växa musikaliskt, socialt 
och andligt i den kristna kyrkans tro. 

Vi planerar för att fortsätta vara en kör där många barn kan trivas och mötas i kyrkan. Vi tänker 
fortsätta ha övningar på onsdagar med sång och dans, samt att medverka vid några gudstjänster 
under året. Vi fortsätter att utveckla övningarna för att se om vi kan få de äldre barnen att stanna 
hela Soul Kids-tiden för att sedan naturligt flytta över till Soul Children. 

Fiskebäck Soul Children 

Verksamhetsberättelse 2025 
Fiskebäck Soul Children är en kör för barn i mellanstadieåldern och uppåt och när vi ses övar vi på 
både sång och tillhörande dans, samt fikar och har andakt. Under året har Soul Children ökat sin 
ambition, efter önskemål av barnen, från att öva en gång i månaden till att öva en gång varannan 
vecka. Möjligheten att utvecklas på alla nivåer - blir påtagligt bättre. 

Fiskebäck Soul Children träffas på fredagar i Önneredsgården klockan 18.00 -19.00. Körövningarna 
ligger ofta samma fredag som Tweenies träffar - men också med egna datum för t ex resor, kördagar 
och förlängda körövningar. 

Under läsåret 2025 har vi varit något färre deltagare - och den unga lilla kören har nu ”bytt skinn” 
med föryngring och nya röster. Vår förhoppning inför 2026 är vi nu ska få fånga in fler NYA körröster 
från vår bygd. Körsång är en fantastisk möjlighet att motverka ensamhet och bygga in hopp och 
framtidstro i unga människors liv. 

Körens verksamhet under året 2025 har inneburit ca 10 -15 barn på våra övningar. 

Årets höjdpunkt och storsatsning under våren var helgen den 7–9 mars. Equmeniakyrkan Fiskebäck 
var då värd för en GATHERING vilket innebar en bred arbetsinsats för många inblandade från vår 
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församling. Denna helg gästades vi bl a av ett flertal duktiga instruktörer från Soul Children Sverige 
och Norge. Ungefär 100 röster trängdes på vår estrad tillsammans med ett svängigt komp och fyllde 
vår kyrka med sång och dans. Allt under ledning av Helena Ahlin och Helene Rehaug Byholt. En extra 
satsning gjordes under helgen med sikte att inbjuda & inspirera ”Soul Teens” röster. Ett flertal 
körsångare i denna åldersgrupp anslöt till helgen från olika delar av Sverige och Norge. Körfesten 
innebar mat och logi för våra gäster och avslutades i samband med en festgudstjänst på söndag 
förmiddag i vår kyrka. Mycket arbete från många håll och en fest som vi sent ska glömma. 

Under Sommaren fanns möjligheten att vara med i Soul Childrens arbete genom workshops under 
Hönökonferensen. Medverkande sångare sjöng bl a i konferensens gudstjänst på fredag kväll. 

Ledare under 2025 
 

Linda Palmqvist 
Sofia Lindqvist 
Alva Bokhammar 

Josefina Demming 
Elvira Pollack 
Niklas Ekberg 

Verksamhetsplan 2026 
Fiskebäck Soul Children är en del av Soul Children rörelsen. I Soul Children rörelsen finns körer för 
olika åldrar, Soul Kids, Soul Children och Soul Teens. Visionen är att få se unga växa musikaliskt, 
socialt och andligt. Att den kristna tron ska vara tydlig i körverksamheten. 

Puls 
Tikva och FC Fiskebäck 

Verksamhetsberättelse 2025 
Har varit vilande under det gångna året. 

Julstugan 

Verksamhetsberättelse 2025 
Julstugan är ett tillfälle där de pengar som samlas in blir grunden för vår förenings budget för 
kommande år. I år bestod planeringsgruppen av Gustav Zingmark. I slutet av augusti sa påbörjades 
planeringen av årets Julstuga. Under oktober hade vi ett uppstartsmöte för julstugan där alla 
involverade var inbjudna.  

En vecka innan julstugan lades listlotter till försäljning upp på våra sociala medier.   

Vi genomförde julmarknaden både inomhus och utomhus. Det samlades flera hundra för att äta gröt 
tillsammans, köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm eller för att grilla en korv eller två 
tillsammans med scouterna.  Man kunde även snurra på godishjul, fiska i fiskdammen, köpa 
middagsbiljetter eller bara sitta och ta det lite lugnt i loungehörnan som också var ny för i år. Kvällen 
avslutades med en andakt och vinnare utsågs när listlotter drogs.  

Vi fick ett fint resultat som ni kan se i den ekonomiska redovisningen. Tack till alla härliga insatser!  

Navet under 2025 
 

Gustav Zingmark  
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Verksamhetsplan 2026 
Att hitta en ny huvudansvarig för julstugan.  
Vi fortsätter arbeta med utvecklingen av vår julstuga. Vi kommer att sträva mot och utveckla de 
miljö- och hållbarhetstänk vi har haft under tidigare år. Utskick till ansvariga för olika 
aktiviteter/delområden skickas ut i september. Ett möte med ansvariga planeras att ske i början av 
oktober. Därefter sker fortsatta förberedelser enligt checklistan. Samordning planeras sedan att 
fortsätta fram till datum för Julstugan.  


